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Copa Shell HB20

ISanta Cruz do Sul, 22 a 25 de setembro

52 Etapa Copa Shell HB20

Santa Cruz do Sul 3,530 km
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Classificatério SUPER 24/09/2022 10:15
Qualifying (10:00 Time) started at 10:45:02 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(4) AUGUSTO FREITAS
1 10:48:54.450 1:45.415 26.272 40.105 39.038 170,6
2 10:50:39.622 1:45.172 25.977 40.140 39.055 173,6
3 10:52:24.739 1:45.117 26.076 40.202 38.839 172,0
4 10:54:10.638 1:45.899 26.468 40.295 39.136 172,0
5 10:55:56.069 1:45.431 26.168 40.301 38.962 172,0
(11) DIEGO PERONI
1 10:48:52.032 1:46.460 26.371 40.544 39.545 167,7
2 10:50:41.404 1:49.372 26.491 43.482 39.399 161,0
3 10:52:27.770 1:46.366 25.980 40.866 39.520 174,2
4 10:54:14.027 1:46.257 26.084 40.783 39.390 170,6
5 10:56:00.325 1:46.298 26.114 40.632 39.552 172,2
(206) THIAGO FREITAS
1 10:49:01.955 1:47.674 26.166 40.246 41.262 169,3
2 10:50:47.933 1:45.978 26.164 40.728 39.086 166,9
3 10:52:33.227 1:45.294 26.125 40.082 39.087 173,1
4 10:54:18.606 1:45.379 26.039 40.276 39.064 170,9
5 10:56:04.277 1:45.671 26.199 40.277 39.195 169,0
(17) THIAGO RIZZO
1 10:49:02.240 1:49.442 26.254 41.071 42.117 165,9
2 10:50:55.281 1:53.041 26.625 46.406 40.010 152,1
3 10:52:42.822 1:47.541 26.178 41.348 40.015 169,3
4 10:54:31.967 1:49.145 26.530 40.802 41.813 171,7
5 10:56:19.201 1:47.234 26.314 40.749 40.171 168,7
(9) LEANDRO PARIZOTTO
1 10:49:18.580 1:46.286 26.017 40.614 39.655 170,9
2 10:51:05.051 1:46.471 26.598 40.432 39.441 169,3
3 10:52:51.222 1:46.171 26.291 40.632 39.248 168,5
4 10:54:36.896 1:45.674 26.147 40.495 39.032 170,9
5 10:56:22.665 1:45.769 26.274 40.380 39.115 173,1
(48) RAFAEL VELHO
1 10:49:20.365 1:45.611 26.080 40.307 39.224 169,8
2 10:51:05.728 1:45.363 26.051 40.310 39.002 169,0
3 10:52:53.814 1:48.086 25.933 40.731 41.422 171,7
4 10:54:39.623 1:45.809 26.192 40.377 39.240 170,9
5 10:56:25.275 1:45.652 26.288 40.277 39.087 172,5

(147) THIAGO LOPES
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Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
1 10:49:27.063 1:46.098 26.064 40.943 39.091 169,8
2 10:51:13.228 1:46.165 26.258 40.752 39.155 166,7
3 10:52:59.038 1:45.810 25.820 40.812 39.178 174,2
4 10:54:44.616 1:45.578 26.082 40.194 39.302 171,4
5 10:56:29.908 1:45.292 25.911 40.334 39.047 172,8
(88) AGOSTINHO ARDITO /VITO ARDITO
1 10:49:28.237 1:44.653 25.711 40.302 38.640 173,4
2 10:51:17.451 1:49.214 25.844 44.305 39.065 156,5
3 10:53:02.361 1:44.910 25.740 40.270 38.900 166,2
4 10:54:47.271 1:44.910 25.738 40.208 38.964 172,8
5 10:56:32.427 1:45.156 25.991 40.347 38.818 164,4
(33) EDUARDO DORIGUEL /LUIZ DORIGUEL
1 10:49:20.016 2:01.661 26.490 44.430 50.741 166,2
2 10:51:07.198 1:47.182 26.927 40.965 39.290 155,2
3 10:52:54.696 1:47.498 26.502 41.623 39.373 163,6
4 10:54:41.177 1:46.481 26.265 40.793 39.423 167,2
p5 10:56:54.657 2:13.480 26.415 41.630 169,0
(16) LEONARDO MARTINS
1 10:49:20.641 2:02.954 26.098 51.541 45.315 167,4
2 10:51:10.247 1:49.606 26.654 41.437 41.515 150,6
3 10:53:04.854 1:54.607 25.900 48.677 40.030 164,4
4 10:54:51.141 1:46.287 26.069 40.767 39.451 159,5
(84) THIAGO SANSANA
1 10:49:19.179 1:47.679 25.596 40.994 41.089 172,8
2 10:51:31.679 2:12.500 27.219 1:00.263 45.018 171,7
3 10:53:17.286 1:45.607 25.650 40.276 39.681 172,0
4 10:55:03.556 1:46.270 25.792 40.790 39.688 170,1
(80) JOAO PEDRO BORTOLUZZI
1 10:49:44.512 1:45.014 25.848 40.185 38.981 171,2
2 10:51:37.615 1:53.103 28.703 43.349 41.051 170,3
3 10:53:22.594 1:44.979 25.954 40.132 38.893 170,6
4 10:55:07.975 1:45.381 26.190 40.054 39.137 167,7
(26) SILVIO GATAO
1 10:49:50.659 1:47.537 26.510 41.438 39.589 171,2
2 10:51:38.651 1:47.992 26.584 41.794 39.614 172,5
3 10:53:25.636 1:46.985 26.067 41.380 39.538 172,0
4 10:55:13.105 1:47.469 26.199 41.572 39.698 172,2
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Qualifying (10:00 Time) started at 10:45:02 . .....

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

(22) VICTOR ANDRADE

1 10:49:32.376 1:45.092 25.875 40.139 39.078 173,4

2 10:51:30.475 1:58.099 25.887 45.466 46.746 173,1

3 10:53:34.554 2:04.079 33.657 48.959 41.463 125,9

4 10:55:19.166 1:44.612 25.663 39.834 39.115 172,2

(199) VINICIUS BORTOLOZZO /GUSTAVO BORTOLOZZO

1 10:50:09.117 1:45.546 25.831 40.540 39.175 171,4
2 10:51:55.284 1:46.167 26.240 40.181 39.746 172,2
3 10:53:41.320 1:46.036 26.563 40.239 39.234 170,6
4 10:55:26.451 1:45.131 26.074 40.006 39.051 171,2
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